
О мерах по реализации гранта Правительства Султаната Оман на застройку города 
Астаны

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 июля 1998 г. N 663
      В целях реализации гранта Правительства Султаната Оман на застройку города 
Астаны Правительство Республики Казахстан Постановляет: 
      1. Министерству финансов Республики Казахстан: 
      1) от имени Правительства Республики Казахстан подписать Соглашение о 
предоставлении гранта Правительства Султаната Оман; 
      2) предусмотреть необходимые выплаты по банковскому обслуживанию гранта за 
счет  средств  республиканского  бюджета .  
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан произвести обмен нотами 
между Правительством Султаната Оман и Правительством Республики Казахстан. 
 
     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


